PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать четвертой сессии

от 29.июня 2018                                                                                          № 133
д.Балта

О досрочном прекращении полномочий ( освобождении от должности) депутата Совета депутатов Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Старковой Марины Алексеевны.
          В соответствии со ст.40 ч. 7.1 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , п.2 ч. 1 ст. 13.1 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ « О противодействии коррупции», п. 3 ст. 21 Устава Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, регламентом Совета депутатов Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.

РЕШИЛ:

1.Прекратить полномочия депутата Совета депутатов Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Старковой Марины Алексеевны.

 2.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию  и местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Мошковского района Новосибирской области
3.Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень Балтинского сельсовета».

Глава Балтинского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области                                                                С.Е.Станкевич

Председатель Совета депутатов

Балтинского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области                                                                 Н.И.Алабугин